Российская Федерация
Администрация Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской Области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.05.2022 г                                                                                                № 36

О внесении изменений в Постановление Администрация Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области № 31 от 22.06.2020 г. «Об утверждении порядков формирования оценки налоговых расходов Степнинского сельского поселения  Марьяновского муниципального  района Омской области»

         В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области, Администрация Степнинского сельского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Порядку оценки налоговых расходов Степнинского сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области следующие дополнения:
    а) раздел III. Фискальные характеристики налогового расхода Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области изложить в следующей редакции:

	III. Фискальные характеристики налогового расхода Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области

	17.
	Объем налоговых льгот, освобождений и иных преференций, предоставленных для плательщиков налогов, в соответствии с нормативными правовыми актами Степнинского сельского поселения за отчетный год и за год, предшествующий отчетному году (тыс. рублей)
	УФНС России по Омской области

	18.
	Оценка объема предоставленных налоговых льгот, освобождений и иных преференций для плательщиков налогов на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)
	Администрация

	19.
	Общая численность плательщиков налогов (единиц)
	УФНС России по Омской области

	20.

	Численность плательщиков налогов, воспользовавшихся налоговой льготой, освобождением и иной преференцией (единиц), установленными нормативными правовыми актами Степнинского сельского поселения
	УФНС России по Омской области

	21.
	Базовый объем налогов, задекларированный для уплаты в бюджет Степнинского сельского поселения плательщиками налогов, имеющими право на налоговые льготы, освобождения и иные преференции, установленные нормативными правовыми актами Степнинского сельского поселения (тыс. рублей)
	УФНС России по Омской области

	22.
	Объем налогов, задекларированный для уплаты в бюджет Степнинского сельского поселения плательщиками налогов, имеющими право на налоговые льготы, освобождения и иные преференции, за 6 лет, предшествующих отчетному финансовому году (тыс. рублей)
	УФНС России по Омской области

	23.
	Результат оценки эффективности  налогового расхода
	Администрация

	24.
	Оценка совокупного бюджетного эффекта (для стимулирующих налоговых расходов)
	Администрация

    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Степнинского
сельское поселение                                           	Р.А.Лепший